

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JWL Ejendomme A/S

Teknikervej 4
8722 Hedensted

CVR-nr. 32 36 12 26

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 24/02 2022

Hans Erik Frost
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JWL Ejendomme A/S
Teknikervej 4
8722 Hedensted

CVR-nr.: 32 36 12 26
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Winnie Johansen, formand
Lone Bisgaard
Hans Erik Frost

Direktion

Hans Erik Frost, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af produktionsejendom til søsterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 774.648, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.336.536.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		1.554.145	2.040
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(403.163)	(403)
Resultat før finansielle poster		1.150.982	1.637
Finansielle indtægter	1	0	127
Finansielle omkostninger	2	(157.865)	(6.379)
Resultat før skat		993.117	(4.615)
Skat af årets resultat	3	(218.469)	(350)
Årets resultat		774.648	(4.965)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		774.648	(4.965)
		774.648	(4.965)

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		19.626.883	20.030
Materielle anlægsaktiver	4	<u>19.626.883</u>	<u>20.030</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.626.883</u>	<u>20.030</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		171.307	69
Tilgodehavender		<u>171.307</u>	<u>69</u>
Likvide beholdninger		<u>6.883</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>178.190</u>	<u>69</u>
Aktiver i alt		<u>19.805.073</u>	<u>20.099</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		3.500.000	3.500
Overført resultat		1.836.536	1.062
Egenkapital		5.336.536	4.562
Hensættelse til udskudt skat	5	1.994.692	1.926
Hensatte forpligtelser i alt		1.994.692	1.926
Gæld til realkreditinstitutter		9.235.037	9.828
Andre kreditinstitutter		750.000	1.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.017.320	876
Gæld til kapitalinteressere		0	44
Anden gæld		200.000	200
Langfristede gældsforpligtelser	6	11.202.357	11.948
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	849.298	850
Gæld til kapitalinteressere		54.879	0
Selskabsskat		150.062	282
Anden gæld		217.249	531
Kortfristede gældsforpligtelser		1.271.488	1.663
Gældsforpligtelser i alt		12.473.845	13.611
Passiver i alt		19.805.073	20.099
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	3.500.000	1.061.888	4.561.888
Årets resultat	0	774.648	774.648
Egenkapital 31. december 2021	<u>3.500.000</u>	<u>1.836.536</u>	<u>5.336.536</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	127
	0	127
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	35.058	29
Andre finansielle omkostninger	122.807	142
Gældseftergivelse	0	6.208
	157.865	6.379
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	150.062	282
Årets udskudte skat	68.407	68
	218.469	350

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2021	<u>24.719.278</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>24.719.278</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	4.689.232
Årets afskrivninger	<u>403.163</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>5.092.395</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>19.626.883</u>

	2021	2020
	kr.	t.kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	1.926.274	1.858
Hensat i årets løb	<u>68.418</u>	<u>68</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>1.994.692</u>	<u>1.926</u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	10.428.317	9.834.335	599.298	6.861.664
Andre kreditinstitutter	1.250.000	1.000.000	250.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	876.446	1.017.320	0	0
Gæld til kapitalinteresser	43.700	0	0	0
Anden gæld	200.000	200.000	0	0
	12.798.463	12.051.655	849.298	6.861.664

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Der er blevet indgået en selvskyldnerkaution mellem selskabet og JWL for mellemværende op til t.kr. 9.250.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 9.834, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør t.kr. 19.627.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.500 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Ovenstående ejerpantebreve er tillige stillet til sikkerhed for søsterselskabets mellemværende med pengeinstitut, max. t.kr. 9.250.